MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

EDITAL Nº 028/2021, de 06 de abril de 2021

Referente ao EDITAL N° 026/2021, de 05 de abril de 2021

RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA

O Diretor Geral do Instituto Federal Farroupilha – Campus São Vicente do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, FAZ SABER, aos

interessados, a retificação do cronograma do processo de seleção de estudantes a serem

beneficiados com doações de alimentos produzidos pelo IF Farroupilha – Campus São

Vicente do Sul e adquiridos através do Programa Nacional de Alimentação Escolar:

1. RETIFICAÇÃO DE CRONOGRAMA
2.

ONDE LÊ-SE:

ANEXO I
CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

Manifestação de interesse
05 às 09h a 08/04/2021 até

às 17h

Análise dos requisitos 09/04 a 15/04/2021

Realização de Sorteio Público 16/04/2021 às 15h

Publicação da lista preliminar de contemplados 16/04/2021

Prazo para interposição de recurso 19/04/2021 até às 17h

Publicação do resultado final 20/04/2021

Divulgação das datas e horários para retirada dos kits
de alimentos

17/02/2021

Retirada dos kits de alimentos
22 e 23/04/2021 (quinta e

sexta)

 LEIA-SE:

ANEXO I
CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Manifestação de interesse
05 às 09h a 08/04/2021 até

às 17h

Análise dos requisitos 09/04 a 15/04/2021

Realização de Sorteio Público 16/04/2021 às 15h

Publicação da lista preliminar de contemplados 16/04/2021

Prazo para interposição de recurso 19/04/2021 até às 17h

Publicação do resultado final 20/04/2021

Divulgação das datas e horários para retirada dos kits
de alimentos

20/04/2021

Retirada dos kits de alimentos
22 e 23/04/2021 (quinta e

sexta)

São Vicente do Sul/RS, 06 de abril de 2021.

Deivid Dutra de Oliveira
Diretor Geral
Port. 330/2021